



---

**LAPDno-2025-459**

**Vahingonkorvausanomus vesihuoltolaitokselle**

Lapuan kaupungin kunnallisteknisille palveluille on jätetty korvausvaatimus 17.3.2025, joka liittyy 31. elokuuta 2024 tapahtuneeseen vesivahinkoon omakotitalossa. Omakotitalon omistajan korvausvaatimus on 1895,74 €. Korvausvaatimus pitää sisällään vesivahingon kuivaamisesta aiheutunut sähkönkulutus ja vahingoittunutta irtaimistoa.

**Päätöksen peruste**

Päätös perustuu FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonnan ohjeistukseen. Irtaimistossa on huomioitu mahdolliset ikävähennykset, jälleenhankinta-arvo ja päivänarvo.

**Päätös**

Omakotitalon vesivahingon aikaisesta sähkölaskusta korvataan kuivauskoneiden kulutus yhteensä 198,74 €. Irtaimisto korvataan täysimääräisesti yhteensä 1697,00 €.

Korvattava kokonaissumma on 1895,74 €.

**Tiedoksi**

Asianosainen

**Allekirjoitus**

Juho Saari vesihuoltoinsinööri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 03.04.2025 klo 09:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Lapuan kaupungin verkkosivuilla 3.4.2025



---

## Oikaisuvaatimus

§ 6

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapuan kaupunki, tekninen lautakunta, Poutuntie 8, 62100 Lapua. Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.